

6 lipca 2018



## Hurra! ART! wkrótce w "Kubusiu"

**W sierpniu w kieleckim Teatrze Lalki i Aktora „Kubuś” odbędzie się IV edycja Festiwalu Sztuki dla Dzieci Hurra! ART! Skierowane do dzieci oraz ich rodziców przedsięwzięcia zaplanowano w trzy weekendy sierpnia (11-12, 18-19, 25-26 sierpnia), w siedzibie teatru, w Kieleckim Centrum Kultury, przed Wojewódzkim**

**Domem Kultury w Kielcach oraz na kieleckiej scenie dramatycznej. Festiwal Hurra! ART! to prezentacja najciekawszych spektakli, zrealizowanych w Polsce w ostatnim sezonie artystycznym i kreatywne warsztaty.**

Nadchodząca edycja przeglądu odbywa się pod hasłem „Odwagi!”. Jak informuje Jolanta Świstak, kierownik literacki “Kubusia” w programie festiwalu znalazły się propozycje dla całych rodzin, opracowane w różnych konwencjach i formach. – Będą spektakle aktorskie, przedstawienia bazujące na teatrze ruchu, tańca, scenicznej improwizacji. Do najmłodszych widzów adresowana jest sztuka

„Mała wielka podróż” oraz „Kuuki”. Trochę starsze dzieci warto zabrać na spektakl „Mała draka o zwierzakach” przygotowany przez Opolski Teatr Lalki i Aktora im. Alojzego Smolki, improwizowane show Pauliny Drzastwy i Katarzyny Lalik „Kula Zabawula” oraz „Dwie wyspy” z Teatru Lalki i Aktora „Kubuś” w Kielcach. Widzom od 7. roku życia proponujemy spektakl „Straszka pospolita”. Nowością będą bajkowe słuchowiska, zaplanowane z myślą o osobach niewidomych, oraz warsztaty medialne dla młodzieży – dodaje.

IV edycja Hurra! ART! obfitować będzie także w przedstawienia dla nastolatków. Na scenie pojawią się: Miejski Teatr Miniatura w Gdańsku ze sztuką “Krzyżacy”, Teatr im. J. Osterwy w Lublinie z adaptacją „Sposobu na Alcybiadesa” oraz „Sztuka latania” przygotowana przez Teatr Lalki i Aktora “Kubuś”. Młodzi ludzie z kieleckich szkół zaprezentują inscenizowane czytanie sztuki „Strajk buziaków”.

Stałym punktem Hurra! ART! są pokazy filmów krótkometrażowych dla dzieci i młodzieży organizowane we współpracy z Lubelskim Festiwalem Filmowym.

Szczegółowe informacje o wydarzeniach festiwalu (część jest bezpłatna), a także ich pełny program są dostępne na stronie: [www.teatrklubus.pl](http://www.teatrklubus.pl) .